Директору МБОУ «Тюхтетская СШ №1»
                Агафоновой  Н.В.

____________________________________

проживающего (ей) по адресу___________
____________________________________
____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ______________________________________

________________________года рождения в 1-ый класс вашей школы.

                                               ______________          __________
(ФИО родителя)

(адрес проживания)

(ФИО ребенка)

(число, месяц и год рождения ребенка)

   (подпись)

(число, месяц, год)